
10. juuni 2012. a Kose staadion

100 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul
1 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila KJK TIPP 13,68 -1,2 13,48 +0,5
2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa 13,99 -3,3 13,54 +0,5
3 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümn. 14,44 -3,3 14,07 +0,5
4 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 14,62 -2.9 14,21 +0,5
5 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku v. Raasiku Põhikool 14,87 -2,9 14,47 +0,5
6 Kaupmees Johanna 19.11.98 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 14,63 -3,3 14,48 +0,5
7 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme v. Loo Kool 14,75 -2,9 14,55 +0,5
8 Usen Triin 15.10.98 Rae v. Jüri Gümn. 14,80 -1,2 14,66 +0,5
9 Berol Krete 06.02.99 Keila Keila Kool 15,04 -2.9
10 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 15,18 -1,2
11 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 15,19 -3,3
12 Aasma Annabel 09.12.00 Keila Keila Kool 15,39 -3,3
13 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila Keila Kool 15,39 -1,2
14 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila KJK TIPP 15,51 -3,3
15 Sindeva Liis 12.03.97 Kuusalu v. Loksa Gümn. 15,61 -1,2
16 Heil Kertu 03.01.01 Keila Keila Kool 15,66 -2,9
17 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila Keila Kool 16,13 -1,2
18 Haas Eda 17.04.01 Keila Keila Kool 16,49 -2,9

300 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem)

1 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 47,92
2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa Gümn. 48,02
3 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila KJK TIPP 49,24
4 Häling Laura 07.05.01 Saue KJK TIPP 49,41
5 Heil Kertu 03.01.01 Keila Keila Kool 50,61
6 Mihkelsoo Helle 05.01.97 Kose v. KJK Kose 2000 50,88
7 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 51,73
8 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue Saue Gümn. 51,88
9 Eerme Martina 30.12.98 Saue v. KJK TIPP 53,33
10 Aasma Annabel 09.12.00 Keila Keila Kool 54,12
11 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila Keila Kool 54,49
12 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue KJK TIPP 54,61
13 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila Keila Kool 56,37
14 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Gümn. 59,63
15 Haas Eda 17.04.01 Keila Keila Kool 1.03,55

800 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.49,83
2 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme v. Loo Kool 2.52,41
3 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue Saue Gümn. 2.55,35
4 Seemre Ragne 28.06.98 Saku v. Saku Gümn. 3.01,44
5 Eerme Martina 30.12.98 Saue v. KJK TIPP 3.05,13
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue KJK TIPP 3.11,40

100 m tõkkejooks - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem) tuul
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 18,33 -2,2
2 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma Põhikool 19,7 -2,2
3 Usen Triin 15.10.98 Rae v. Jüri Gümn. 20,41 -2,2

v.v. Israel Gerli 07.02.95 Keila KJK TIPP 16,38 -2,2
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kaugushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem) tuul
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 4.68 +1,5
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila KJK TIPP 4.58 +0,7
3 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 4.45 +4,1
4 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue Gümn. 4.30 +0,4
5 Kaupmees Johanna 19.11.98 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 4.25 +0,5
6 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue v. Saue Gümn. 4.17 +2,0
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue KJK TIPP 4.15 -1,5
8 Berol Krete 06.02.99 Keila Keila Kool 4.13 -0,5
9 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 3.84 +0,2
10 Eerme Martina 30.12.98 Saue KJK TIPP 3.71 +1,3
11 Aasma Annabel 09.12.00 Keila Keila Kool 3.67 -0,2
12 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila Keila Kool 3.63 -3,2
13 Haas Eda 17.04.01 Keila Keila Kool 3.62 -1,2
14 Sindeva Lisett 12.03.97 Kuusalu v. Loksa Gümn. 3.57 -1,8
15 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Gümn. 3.52 +0,4
16 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila Keila Kool 3.46 +1,1
17 Olgo Annabel 30.03.99 Saue Saue Gümn. 2.99 +2,1

kõrgushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Konks Hanna-Friida 10.04.97 Rae v. 1.57
2 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 1.51
3 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila KJK TIPP 1.48
4 Kaasik Regina 29.04.99 Keila Keila Kool 1.40
5 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 1.35
5 Häling Laura 07.05.01 Saue Saue Gümn. 1.35
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue KJK TIPP 1.30
8 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue v. Saue Gümn. 1.25
9 Olgo Annabel 30.03.99 Saue Saue Gümn. 1.20

v.v Metsar Marian 13.03.97 xTallinn Audentese Erakool 1.65
- Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue Gümn. -

kuulitõuge (3 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa Gümn. 10.29
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 9.60
3 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 8.95
4 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v. Saku Gümn. 8.53
5 Olgo Annabel 30.03.99 Saue Saue Gümn. 8.12
6 Sindeva Lisett 12.03.97 Kuusalu v. Loksa Gümn. 7.13
7 Heide Heryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 7.07
8 Berol Grete 06.02.99 Keila Keila Kool 6.78
9 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila Keila Kool 6.18

kettaheide (0,75 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 25.81
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 25.44
3 Heide Heryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 24.20
4 Šaktskaja Julia 16.01.98 Anija v. Kehra Gümn. 23.14
5 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v. Saku Gümn. 21.04
6 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 21.03
7 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa Gümn. 20.93
8 Olgo Annabel 30.03.99 Saue Saue Gümn. 14.78
- Alajärv Anu 09.07.97 Kuusalu v. Loksa Gümn. 0



odavise (400 gr) - tüdrukud B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümn. 34.52
2 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma Põhikool 25.57
3 Konks Hanna-Friida 10.04.97 Rae v. KJK TIPP 23.73
4 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 21.88
5 Alajärv Anu 09.07.97 Kuusalu v. Loksa Gümn. 21.86
6 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 20.28
7 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila Keila Kool 17.11
8 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue KJK TIPP 16.18
9 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila Keila Kool 14.47
10 Kaupmees Johanna 19.11.98 Vasalemma v. Vasalemma Põhikool 13.96
11 Berol Krete 06.02.99 Keila Keila Kool 13.22

100 m jooks - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem) tuul
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili v. Kiili Gümnaasiun 12,19 -1,1 11,88 +2,9
2 Jalakas Rando 15.07.98 Keila Keila Kool 12,48 0,0 12,17 +2,9
3 Tomberg Toomas-H. 10.02.97 Harku v. Tabasalu ÜG 12,39 -1,1 12,18 +2,9
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 12,9 -1,1 12,72 +2,9
5 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 12,89 0,0 12,81 +2,9
6 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümn. 13,5 0,0 13,41 +2,9
7 Retter Kristjan 11.05.98 Keila Keila Kool 13,71 -1,1 13,59 +2,9
8 Meos Andree 09.04.98 Rae v. Jüri Gümn. 13,62 -1,1 13,79 +2,9
9 Valk Margo 01.11.97 Keila Keila Kool 13,97 0,0
10 Palm Karl Voldemar 04.07.98 Saue Gümn. 14,27 0,0

300 m jooks - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 41,55
2 Pilv Hans Harald 19.06.97 Viimsi v. Spordiselts Marathon 42,53
3 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 42,75
4 Tali Kert 02.05.97 Anija v. Kehra Gümn. 47,15
5 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme v. xM & N Sport 51,93

1500 m jooks - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Valk Margo 01.11.97 Keila Keila Kool 5.38,67

110 m tõkkejooks - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem) tuul
1 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose v. Kose Gümn. 18,59 -1,3

kaugushüpe - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem) tuul
1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila Keila Kool 5.26 +0,8
2 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v. Kose Gümn. 5.13 -0,7
3 Retter Kristjan 11.05.98 Keila Keila Kool 4.58 -1,0
4 Palm Karl Voldemar 04.07.98 Saue Gümn. 4.53 -1,2
5 Valk Margo 01.11.97 Keila Keila Kool 4.27 0,0

kõrgushüpe - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga Keskkool 1.70
2 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili v. Kiili Gümnaasiun 1.65
3 Pilv Hans Harald 19.06.97 Viimsi v. Spordiselts Marathon 1.55
4 Luur Kristjan 30.03.97 Rae v. Jüri Gümn. 1.55
5 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.50
6 Retter Kristjan 11.05.98 Keila Keila Kool 1.45
7 Jalakas Rando 15.07.98 Keila Keila Kool 1.40
- Siilsalu Mart 10.08.97 Kose v. Kose Gümn. -

teivashüpe - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v. Kose Gümn. 3.00
2 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose v. Kose Gümn. 2.40
3 Roos Henri 14.08.98 Rae v. Jüri Gümn. 2.20



kuulitõuge (4 kg) - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila 15.82
2 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 13.14
3 Kummer Patric 17.03.98 Saue Saue Gümn. 12.12
4 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa Loksa Gümn. 11.85
5 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v. Jüri Gümn. 11.48
6 Meos Andree 09.04.98 Rae v. Jüri Gümn. 11.06
7 Kuriks Andero 30.04.97 Kose v. Kose Gümn. 10.20
8 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9.74
9 Valk Margo 01.11.97 Keila Keila Kool 8.99

kettaheide (1 kg) - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa Loksa Gümn. 44.76
2 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Spordikool 40.04
3 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila xReaalkooli SK 37.22
4 Kummer Patric 17.03.98 Saue Saue Gümn. 36.22
5 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 35.91
6 Kaskla Kristjan 09.01.97 Loksa Loksa Gümn. 32.98
7 Meos Andree 09.04.98 Rae v. Jüri Gümn. 31.25
8 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Rae v. Jüri Gümn. 30.04
9 Tali Kert 02.05.97 Anija v. Kehra Gümn. 22.20

odavise (500 gr) - poisid B kl (sünd 1997 ja hiljem)
1 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v. Tabasalu ÜG 44.52
2 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 44.06
3 Kaber Karl-Armand 03.09.97 Keila xReaalkooli SK 42.60
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe Põhikool 41.79
5 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa Loksa Gümn. 38.12
6 Kaskla Kristjan 09.01.97 Loksa Loksa Gümn. 35.64
7 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v. Kuusalu SK 35.30
8 Palm Karl Voldemar 04.07.98 Saue Gümn. 13.01
- Pilv Hans Harald 19.06.97 Viimsi v. Spordiselts Marathon -

100 m jooks - neiud A kl (sünd 1995 – 1996) tuul
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila xAudentes Erakool 12,73 -0,1
2 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili v. Kiili Gümn. 13,71 -0,1
3 Kotkas Dagne M. 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 14,09 -0,1
4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose Spordikool 14,42 -0,1
5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Rae v. Kose Spordikool 15,56 -0,1
- Amur Eneli 16.03.95 Kose v. Kose Spordikool - -

400 m jooks - neiud A kl (sünd 1995– 1996)

1 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose Spordikool 1.08,87
2 Amur Eneli 16.03.95 Kose v. Kose Spordikool 1.12,66
3 Tross Eneli 19.07.96 Kose v. Kose Spordikool 1.13,82
4 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümn. 1.15,98

800 m jooks - neiud A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 3.39,39

kaugushüpe - neiud A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Naarits Berit 07.11.96 Viimsi v. xGustav Adolfi Gümn. 5.36 +2,0
2 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili v. Kiili Gümn. 4.84 +2,7
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose Spordikool 4.44 0,0
4 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose Spordikool 4.25 +2,0
5 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 4.18 -3,2
6 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümn. 4.11 -0,6



kõrgushüpe - neiud A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 1.60
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila xArte Gümn. 1.40
- Amur Eneli 16.03.95 Kõue v. Kose Spordikool -
- Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP -

kuulitõuge (3 kg) - neiud A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila xArte Gümn. 11.88
2 Kotkas Dagne-Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu SK 11.47
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose Spordikool 10.49
4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 9.54
5 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 9.23
6 Sindeva Liis 01.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümn. 8.82

kettaheide (1 kg) - neiud A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila xArte Gümn. 28.46
2 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 21.62

odavise (500 gr) - neiud A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila xArte Gümn. 41.62
2 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue KJK TIPP 33.91
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose Spordikool 28.02
4 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 27.30
5 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 18.24

100 m jooks - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996) tuul
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 11,85 -1,1
2 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa 12,37 -1,1
3 Sander Andreas 04.08.96 Harku v. Tabasalu ÜG 12,90 -1,1
4 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 13,05 -1,1
5 Kuldmaa Cevin 06.11.95 Anija v. Kehra Gümn. 13,26 -1,1

400 m jooks - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa Kolgaküla SK Rada 1.04,72
2 Kuldmaa Cevin 06.11.95 Anija v. Kehra Gümn. 1.07,02

1500 m jooks - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Voolaid Raimond 29.10.95 Raasiku v. Raasiku Põhikool 4.35,65
2 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa Kolgaküla SK Rada 4.52,72

kaugushüpe - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996) tuul
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.14 +0,7

v.v Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 6.27 +0,2

kõrgushüpe - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Mander Asko 29.10.96 Kose v. Kose Gümn. 1.45

v.v Käos Karel 19.12.95 Võru v. xAudentese Erakool 1.85

teivashüpe - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2.70

kuulitõuge (5 kg) - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila v. 15.45
2 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme v. Loo Keskkool 11.88
3 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 11.69
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 11.02
5 Steinberg Henry 15.03.95 Kose v. Kose Gümn. 9.53



kettaheide (1,5 kg) - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila v. KJK TIPP 44.76
2 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 37.35
3 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. 32.51
4 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu SK 29.69
5 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa Loksa Gümn. 27.46
6 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme v. Loo Keskkool 26.44
7 Hansson Olger 11.08.96 Kose v. Kose Gümn. 23.70
8 Steinberg Henry 15.03.95 Kose v. Kose Gümn. 21.96

odavise (600 gr) - noormehed A kl (sünd 1995 – 1996)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 46.41
2 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila v. Keila Kool 44.01
3 Hansson Olger 11.08.96 Kose v. Kose Gümn. 37.23
4 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa Loksa Gümn. 36.65
5 Salundo Silver 14.11.96 Viimsi v. 30.62

100 m jooks - naised tuul
1 Viikmann Elen 15.12.87 xTallinn Keila Kool 13,03 -2,9
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue xTartu Ülikool 13,25 -2,9
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. xSK Fortis 13,85 -2,9
4 Piir Mari 01.08.69 Rae v. 14,18 -2,9
5 Klesment Mari 12.11.94 Anija v. Kehra Gümn. 14,68 -2,9

v.v. Landar Marja-Liisa 19.07.90 xKurtide Spordiliit 14,43 -2,9

400 m jooks - naised
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1.08,51
2 Klesment Mari 12.11.94 Anija v. Kehra Gümn. 1.11,96
3 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.17,04

800 m jooks - naised

1 Põllu Triin 22.07.94 Rae v. Jüri Gümn. 2.54,38
v.v. Murula Mari-Liis 24.08.94 xRapla v. xAudentese Spordigümn 2.26,72
v.v. Andros Robin 16.11.97 Rae v. Jüri Gümn. 2.57,43

kaugushüpe - naised tuul
1 Viikmann Elen 15.12.87 xTallinn Keila Kool 5.70 +1,9
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue xTartu Ülikool 5.31 +0,8
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. xSK Fortis 5.03 -3,2
4 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu v. Kuusalu SK 4.96 -1,2
5 Piir Mari 01.08.69 Rae v. 4.34 -1,0

v.v. Maasik Laura 05.10.93 xTallinn xNõmme SK 6.10 +4,8
v.v. Alver Tähti 04.12.94 xNõmme SK 5.52 +0,6
v.v. Lai Riina 14.07.89 xTallinn xTallinna Kalev 4.80 +1,7

kõrgushüpe - naised
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.60

v.v. Landar Marja-Liisa 19.07.90 xKurtide Spordiliit 1.54

teivashüpe naised - (väljaspool ametlikku võistlusprogrammi)
1 Vaher Lembi 11.02.87 xTallinn xNõmme SK 3.90
2 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae v. xNõmme SK 3.20
3 Mihkelsoo Helle 05.01.97 Kose v. KJK Kose 2000 2.00



kuulitõuge (4 kg) - naised
1 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila xTÜASK 11.33
2 Vahter Lea 07.07.61 Keila KJK TIPP 11.25
3 Piir Mari 01.08.69 Rae v. 9.47
4 Link Elsbeth 18.11.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 7.83

v.v. Kirt Kirke 20.10.91 xTõrva v. xSK Maret-Sport 13.07

kettaheide (1 kg) - naised
1 Vahter Lea 07.07.61 Keila KJK TIPP 40.87
2 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila xTÜASK 35.05
3 Lindvest Teisi 07.12.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 23.92
4 Abel Alevtina 31.05.51 Kose v. 23.38
5 Link Elsbeth 18.11.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 18.14

v.v. Kirt Kirke 20.10.91 xTõrva v. xSK Maret-Sport 40.85
v.v. Aasmäe Evelin 12.01.87 xTallinn xSK Fortis 29.64

odavise (600 gr) - naised
1 Loik Helen 22.02.94 Rae v. Jüri Gümn. 32.90
2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme v. xSK Fortis 23.86

v.v. Vahter Lea 07.07.61 Keila KJK TIPP 25.92
v.v. Abel Alevtina 31.05.51 Kose v. 29.70

100 m jooks - mehed tuul
1 Kannelaud Karel 10.02.88 Kose v. 12,04 -1,4
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 12,33 -1,4
3 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v. xSK Leksi 44 12,86 -1,4
4 Laaneveer Silver 24.02.94 Anija v. Kehra Gümn. 13,45 -1,4

v.v. Kutberg Henrik 02.11.92 xTallinn xTallinna Tehnikaülikool 11,40 -1,4
v.v. Niglas Edgar 26.06.86 xAudentese SK 11,68 -1,4
v.v. Tamm Kuldar 06.05.74 xTallinn xM&N Sport 12,25 -1,4

400 m jooks - mehed
1 Soesson Mart 26.04.75 Viimsi v. xTallinna Kalev 52,83
2 Loit Madis 04.06.84 xTallinn Kuusalu SK 55,66
3 Veeorg Janno 22.06.94 Saue v. xNõmme SK 56,09
4 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 56,13
5 Tartu Sten 04.11.92 Kose v. Kose Gümn. 56,21
6 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku v. xSK Leksi 44 57,24
7 Aguraiuja Roland 02.11.93 Anija v. Kehra Gümn. 58,26
8 Nieländer Timo 26.06.79 Saku v. xM&N Sport 1.03,08

v.v. Elerand Allar 31.03.84 56,83
v.v. Põldmaa Oskar 28.11.92 xTallinn xM&N Sport 54,36
v.v. Tamm Kuldar 06.05.74 xTallinn xM&N Sport 1.00,33

1500 m jooks - mehed
1 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 4.33,23
2 Põldre Urmas 27.11.66 Rae v. Jüri Gümn. 4.34,32
3 Aarna Kaspar 28.04.86 KJK Kose 2000 5.34,92

kaugushüpe - mehed tuul
1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 7.14 +5,4
2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila KJK TIPP 7.06 0,0
3 Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku v. 5.94 +1,0
4 Laaneveer Silver 24.02.94 Anija v. Kehra Gümn. 5.43 +3,1

v.v. Saks Mihkel 12.09.88 xJõgevamaa xTallinna Kalev 7.38 +0,8
v.v. Kutberg Henrik 02.11.92 xTallinn xTallinna Tehnikaülikool 7.30 +2,2



kõrgushüpe - mehed
1 Lumi Karl 04.04.85 Maardu xTallinna Kalev 2.14
2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila KJK TIPP 1.96
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 1.93
4 Veisberg Raiko 09.12.82 Viimsi v. Spordiselts Marathon 1.90
5 Tiitso Sander 12.04.94 Raasiku v. 1.60

kuulitõuge (7 kg) – mehed
1 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v. xAudentese SK 14.28
2 Tamm Rivo 30.12.80 Kose v. KJK Kose 2000 13.53
3 Pever Lauri 25.04.88 Kose v. KJK Kose 2000 11.80
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 9.31
5 Hansson Olger 11.08.96 Kose v. Kose Gümn. 8.60

v.v. Paukson Hans-Kristjan 18.07.79 xKurtide Spordiliit 9.22

kettaheide (2 kg) – mehed
1 Miljan Egert 04.03.92 Nissi v. xAudentese SK 43.60
2 Kertsman Janno 06.01.93 Kose v. KJK Kose 2000 35.23
3 Tamm Rivo 30.12.80 Kose v. KJK Kose 2000 32.72
4 Maidre Kaarel 17.05.94 Viimsi v. Spordiselts Marathon 26.37

v.v. Paukson Hans-Kristjan 18.07.79 xKurtide Spordiliit 31.50

odavise (800 gr) – mehed
1 Pever Lauri 25.04.88 Kose v. KJK Kose 2000 59.12
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu SK 45.56
3 Sirak Karl 28.12.94 Rae v. xAudentese SK 44.60
4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu SK 41.89
5 Välja Lauri 28.08.94 Viimsi v. Spordiselts Marathon 38.76

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)
Peasekretär: Rein Suppi


